
ZARZADZENIE NR  22

WÓJTA GMINY TRĄBKI WIELKIE

z dnia 5 marca 2019r.
 

w sprawie powołania komisji do wyceny szacunkowej wartości gruntów, pozostałych środków
trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych.

 
Na podstawie art 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym   ( t.j.

Dz. U. 2019 poz. 506 )  oraz art. 3 ust. 1 pkt 15 ustawy z dnia 28 września 1994 roku o rachunkowości(t.j.
Dz. U. z 2019r. poz. 351)

zarządzam, co następuje:

§  1.  W  celu  dokonania  wyceny  szacunkowej  wartości  początkowej  gruntów  komunalnych  będących
własnością gminy Trąbki Wielkie, powołuję komisję w składzie:

1.Krystyna Pańków  -inspektor ds. gospodarki nieruchomościami
2.Mirela Formella  -kierownik organizacyjna urzędu
       

 § 2. W celu dokonania wyceny szacunkowej pozostałych środków trwałych oraz wartości niematerialnych i
prawnych, materiałów z odzysku oraz innych składników majątkowych, powołuję komisje w składzie:

1.Małgorzata Bogdanowicz -inspektor ds. inwestycji gminnych
2. Andrzej Markowski -inspektor ds. obsługi informatycznej i informatyzacji urzędu

§ 3. Wyceną objęte zostaną środki trwałe pochodzące z ujawnienia, z nabycia w drodze spadku, darowizny
lub w inny nieodpłatny sposób.

§ 4. Wyceny wartości początkowej należy dokonać według wartości rynkowej z dnia nabycia

§ 5. Zobowiązuje się osoby powołane w skład komisji do zapoznania się z obowiązującymi przepisami w
tym zakresie.

§ 6.  Traci moc Zarządzenie nr 125 z 16 grudnia 2013r.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


